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	ФУДБАЛСКА ШКОЛА
ОХРИД ТОП ТИМ

Тел. 076 599 995

Email. ohridtoptim@gmail.com
www.ohridtoptim.weebly.com




ПРИЈАВЕН ЛИСТ

	Име, татково име и презиме
	

	Датум на раѓање
	

	Адреса на живеење
	

	Училиште
	

	Одделение
	

	Контакт телефон
	

	Email 
	



НАПОМЕНА: Пријавниот лист уредно пополнет да се донесе на тренинг или електронски да се испрати на следниот email: ohridtoptim@gmail.com 


	Охрид, ___________________
	Пополнил родител:


__________________________
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